eis causas agere et huiusmodi. vel qz in eis fabatur ius
hinc qđā liber Quidij in quo tractat̄ de fastis et nefastis
dieb⁹ a digniori intitulat̄ liber fastorū. Hic etiā annales
libri in quib⁹ scribebant̄ scā romanorū toti⁹ anni: sūt a di
gniori pte dicti sunt fasti. īuenit etiā h̄ fastus tū qñ
declinatiōis p annali libro. Ut̄ Lucan⁹ in. x. Nec mai
edoxi vincet fastib⁹ ann⁹. Sz magis pprie p libro annu
li est secūde declinatiōis fastus sti. nā pro supbia est qñ
declinationis hic fastus stus.

F atatus ta tū. i. fato destinat⁹: et dicis a fato tas.

F ateor teris fassus sum fateri. i. manifestari: qñi teneor si
Fateri coactiōis est et necessitatis: fatemur enī coaci. Et
fitemur et manifestam⁹ voluntarij: pdim⁹ precio vel ab
utilitate sperata ducti. Itē fatemur mala: manifestamus
bona: pdim⁹ qñita. Et h̄ distinctio qñq; qñudis: et vñ
istis vñbis indifferēter. Fator et cōponit cū cō: et dī fator
Itē cū dis et dī diffiteor. Itē cū in et dicis infiteor ambo
p negare. Itē cū pro et dī pfiteor. Itē cū re et dī refiteor
Fator et oia ab eo cōposita sunt depo. et faciūt sup. in si.
Itē oia ab eo cōposita mutat a sui simplicis in i in vñb
in supino et pincipio in e. et cor. fa fateor. Ut̄ Qui. de sine
titulo: Lōfiteor siquid pdest delicta fateri.

F atidicus ca cū. i. fata dicēs. et cōponit a fatū et dico cas
cor. di. sicut et maledicis.

F atigo gas gaudi gare. i. fatim agere et abūdāter: a fatimq;
est abūdanter: et ago gis. Et magis videt etymo. qñ cōpo
tio. et est actiū cū oib⁹ suis cōpositis. et pdu. ti. A fango
deriuat fatigat⁹ ta tū. i. itinere lassatus: fessus.

F atum aduer. i. multū vel abūdanter. Uide in affatim.

F atisco scis cōponit a fatim qđ ē abūdanter et hisco scis. et
fatiscē abūdāter hiscē et scindi: ut 3ste pān⁹ fatiscit nim
i. scindis. et fatiscere est lassari: marcescē: abūdanter ap
desinere eē deficere. Ut̄ de scō Martino dicis: Armat
bre fatiscentes. Et nota q; nos dicim⁹ fatisco scis: hanc
dicebat fatiscor sceris fessus sum: qđ nos nō dicim⁹ ha
ponitur: ut defatiscor sceris defessus sum: et hoc vñimus
dixi in defatiscor.

F atū. a for faris dī h̄ fatū ti. et dicū fatū eē qđqd de⁹ fat
vel fatū ē tpalis successio vel euēt⁹ rerū a deo pūlari. si
fungū tria fata: in colo et fuso: et digitis fila ex lana trā
tibus pp̄ter trā variationē rerū. Quidā vñ definit et
qđā incipiūt eē: qđā pseuerat̄. vel pp̄ter tria tpa. s. p̄tē
qđ in fuso iam netū et innolutū est. P̄tē qđ inter digi
nentis trahit: Futurū qđ est in lana q̄ in colo impli
et qđ adhuc p digitos nentis ad fusum tanq; pñs ad ju
ritū trāsciēdū ē. Et est idē fatū et fortuna. Et in h̄ differe
qz fortuna est in his q̄ fortuitū veniūt nulla palā cā. h̄
vñ est appositiū singulis et statutū: Et h̄ alteri⁹ cōfideratio
est. Scđm vñ Quaintilianū de causis fatū dī a facio vñ
vñ et ait: Quid ē fatū nisi qđ fit et nō bz causas. Hoc tñ
in. iii. li. de ɔsol. dicit: Proutidētia est diuina rō in sum
omniū pñcipe cōstituta q̄ cūcta disponit. Fatū ē inbas
rebus mobilib⁹ dispositio p quā proutidētia suis que
nectit ordinibus. A fatū dicitur fato tas tam. i. destinar
designare. et hic et hec fatalis et hoc le quod fato debet.
vnde fataliter aduerbium.

F atuo as aui. i. fatū facere. et dicis a fatuus. Et cōponit
diffatuo as. i. diuersis modis fatuare: vñ a fatuitate ren
uere. infatuo as. i. valde fatuare. et est actiū cū omi
bus suis compositis.

F atus ta tū. i. locut⁹. vide etiā in for faris.

F atus tua tuū dī a for faris. et dī fatuus qz imperiū i
ostēdit fando quicqd latet in aīo: vel respōdendo ad
terrogata. vel iō fatuus dī a fando: qz nec qđ ipse fat
qđ alij dicū intelligit. Et differt fatuus a stulto: qz fat
est q̄ p stupore nō mouet: iniuriā et seniciā pfect: nec
est: nec vñlo ignominie cōmouet dolore: qz stultus est
betior corde. Ut̄ qđā: Ego stultū me estimo: fatuū cō
opino: i. obtusum siquidē sensib⁹: nō tñ vt ille. Et cōp
tur: vt fatuus magis fatuus tuissimus. vnde fatue magi

fame tuissime aduer. et hec satuitas tatis sum hug. vel sum quodam fatuus dicit qd fando ostedit imperitiā suā: stultus vō est qui semp p stupore mouet in nimia seuitia in corde nec profert.

Fausto onis in fautor exponit.

Faudicus ca cū penul. cor. est ille qui vera dicit cui cūcti fauent. et videt cōponi a faueo ues: vel dico vel dictū: quia tuus dictis fauetur.

Fauo ues uī fautū fauere. i. suffragari: auxiliari: assentire: fauore dare: et proprie in malo. Faueo neutrū est cū oīb' suis cōpositis. Itē faueo in pñti cor. hāc syl. fa: h in pteris toā pdu. Tobias: Ut legi faueas tibi: sic amaris amet pñm' r̄c. et deberet supinū facere fautū uī pteriti ouersa ī tu: haddis u ad differētiā de fautū ti: sic et caueo caui catū deberet facere: s; facit cautū ad differētiā huius noīs carūs cara catum.

Fau est pteritū de faueo ues: et pdu. pñmā. Itē faui ē gtūs bu: noīs fauus uī pbrisca mellis: et tūc cor. pñmā. vñ vñs basia plena faui mihi das ideo tibi faui.

Familla. a fos qd ē ignis dī h fauilla le. i. scintilla. s; scintilla ppter dī accēsa: fauilla vō extincta et igne deserta: qz fauilla est extinct: scintille ignis vel cinis. et dī sic qz p ignē effecta sit. vñ et dī fauilla qz si fos vulta. vel dicis fauilla qz si fagilla a fagin qd ē comedere: qz est cib' ignis: vel pot' reliquie cibi ignis.

Famulus li dimi. paru' fauus. Idē etiā famulus li dicis. Famisor soris est piscator q semper rogat et fauet deo ut sibi bene euenniat. et dicis a faueo ues.

Famus tua uiū. i. leuis et impōderosus. et dī a fauoni' ni: qd dicis vētus leuis.

Famini. a fando v'l foros dicti sunt qdā dij filiarū fauni: qz vocenō signis ostēdebāt futura in lucis consulti a paginis. Di vulgo incubi vel incubones: a romanis vō fauni sicarij dicuntur:

Fanom'. a faueo ues dī h fauoni' ni: lents vēt': qz et sephimus dī. et vocat' sic fauoni': qz ei' fauore flores pñcunf et terra germinat. Unū Qui. Usqz sub aduētu spirāt lene fauoni' nia niū: et h fauoni' ni: lene odiū qd eto trāst et cadit ad modū illi' venti. Faouonij ēt olim di abis spuriū qz ex pte incerto et mre vidua sunt geniti. et h iō qdā aialia fauonio spū hausto concipe estimat.

Favor. a faueo ues dī h fauor oris. i. auxiliū: laus: asensus unde fauorosus sa sum. i. fauore plen'. Idē et fautori' ria nia fauore: et h et h fauorabilis et h le. Et cōparaf: vt fauorabilis lior lissim'. vñ fauorabilis lius lissime aduer. et ber fauorabilitas tatis.

Fauitudo dinis in faustus vide.

Fauitus. a faueo dicis faustus sta stū. i. felic: cui fortuna fauet. Et cōparaf: vt faustus stioz stissimus. vñ fauste stius sine aduer. et h fauistudo dinis. i. felicitas. Faustus cōponit: vt infaustus sta stū. i. infeliz: cui fortuna nō fauet h̄cēpē aduersa: et ei nō cōtingit nisi male. A faustus dī fauste aduer. pspere: feliciter: pie.

Fauor. a faueo ues dī h fautor toris. i. laudator: sensor in malo. et h fautio onis laus vel cōsensus in malo: sic amicita cōsensus in bono. Qdē enī est amicicia inter bonos hoc idē est fautio inter malos. vñ fautiosus sa sum ī malo cōsentes. et scribit' p t fautio et fautiosum: nō p c.

Fauitor in fauor exponit.

Fauu est supinū de faueo ues.

Fauus tu me est in certa. s. brisca. et dī a fagin grece qd ē comedere latine qz fagus: qz magi comedit qz bibit. et cor. fuscit dixi in faui preterito.

Fau. a fos qd ē vor dī faur cis. fauces sunt anguste fistis legutturis qz foce. i. voces p qz vocalis spūs ab intimo pectori exiliens sonū vocis emittit. et dicunf sic vel a fundendis vocib': vel qz p eas famur voces. vel fauces dicūt a fos qd ē aer: qz fos capiētes. i. aerē. Uel fauces dicuntur a fagin qd ē comedere: et h fauces dicunf maxil k quib' comedim'. et ad silitudinē fauciū dicunt fauces

loca astricta et angusta: sic est adit' viarū inter altos montes. Silr ad silitudinē fauciū dicunt fauces ostia fluviorū et exitus in mari: qz locus ille solet eē strict' et angustus ad modū fauciū: vel qz p locū illū aqz et nanes exerunt: sic p fauces voces. Et a faux componit suffoco cas. Et scias qz inuenit faur p u et p x: et fas fine u et p s. i. licitū. et fax fine u et p x: et fax p l et p x: sic p z in h vñ: Faux est: fasqz licet: resecat fax fax quoqz lucet. Expone: faux est. i. comedit. Letera patent.

Faxo. a facio cis dicit faxo xis faxit. i. facere: verbū defectū uū et comicum: et nō habet ampli' nisi predictas voces: et faxim. Et scias qz faxo xis xit qñqz accipiunt in vi futuri: qñqz in vi pñtis tam subiectiū qz indicatiū. Faxim est pñtis temporis subiectiū modi: accipitur tñ pro futuro.